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order for regietratioii unde ctio n 12AAof the lncome Tax Act, {96{

An appticatirn in Form No. 10A ,"eXlng Registratidi ul. iZp,e of the lncome Tax Act, 1961 was filed

on 30/1 1r201S. t

The trusy societyl non profit eiimpany. was constitqted.'On 10110/2013 by the trust deed/

memoranclumofaisociationliirsrument..j^'1.itin9.itsqtiQct1'.].

After considering the mateiial,available on rep1p, tfre gpplicant trusv society/.non 
91ofit.co.mpany 

is

trereby pranted iegistration,.yuith sali,ept 5611yi1i6l.iiAt$V:in-c,e.m-9nt of any alher object of general

public Jtitity analhe:provisiond oi-sections .1l""anO-t&gli4,Bdifptyin lhe case from the Assessment
YAAt' /l:: r., IX

tdole: The date ofdlgltal slgnature (ifany) r(iy ba le&en r. dai. ttdo.ument

lncome Tax &Xi*e , l', llt & lV Floors, tvletro Walk Building, X-5, A'rerx.Coiany, Siltan Market, Bhopal, Madhya
Pradesh,462&16

*rnait: BXSPAL.CIT.EXMP@INCOMET&X.GOV.IN, Office Phone:07552426&19

PAN:
AABTT?S7ON

Acolieatlon No:
*IT €X€MPT'SN
i5ilui-AL/zu to-

R*gistration No:

^rY 
EvrtrDTlr.\Ltutl Lnllll, trgtl

FtIAhAT 14'AAI'orfL/rfrL, l4ffiL
&'t ?-1E/AJ1 S*25
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1 As and when there is a move to amend or alter the objectslrules and regulalions ol the

appticani, prior approval of the Commissioner shail be sought along with the draft of the

emended deed and no such amendment shall be offected until and unless the approval is
annnrriod

2 ssetsshallbegiventoanorganization,whichhas
similar objects and no part of ihe same will go directly or indirectly to anybody specified in

section 13{3) of the lncome TaxAct, 1961'

J ffiisconvertedintoanyform,mergedintoanyotherentityor
dissoived in any previous year in terms of provisions of section 'l 1sTD, the applicant shall

b* liahle to pay tax and interest in respect of accreted income within specified time as per

pi-ovisions of "section 115TD to 11STF of the Income TaxAct, 1961 unless the application

ior fi.esh registration under section 12M for the said previous year is approved by the

Commissioner.
,- i.hffiePANinall ttqqq

'5:r.,:i
meTaxAct,,196"tdoesnotautomaticallyconferany

rrl ,r Oioer uls t2MttXU) read with section 12A does not confer any right of exemption upon

the applicant uls 11 and 12 of lncome Tax Act, 1961. Such exemption from taxation will be

available only after the Asseesing Officer i
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DINESH KUMAN CHHABLANI
CIT EXEMPTION B'-]OPAL

i:

---*:-'\r ^. ciaimed to be carried on in efich Finaneiai Year rr:lcvani lo the::.:.'.'::..': .jiUtltlSEU Ul UldltllYU lU Us wlIlEu vll lll Eevrr

::;:,-:::::-:.it Year and all the provisions of law actsd upon. ihis will be f::rthor sui:j*ci tr
::.:::::-:,:.:: 

=i ::*ction 2{1$} ci lhe lnecnre Tax &et, 1$6'l 
"

: :.---r;retyl Non Prolit Company shail mainiaiil aceoliriii .sg.l:!i:y *n* sl=,, *ti
li':r-:;,: ,,i'-:'-l:riis audited in aecordance with the provisicns ci ihi: ;eiiir:rr'i :+i''l iit. .- :ii*

,.-.,. "i;i. 1901. Seperate accotrr,ts in rcspect ui uui'ii *aliviii ls l-;t';;:i+d i': :::;:i'
' .:i:i-.,?ndtim of Asscciation shall be maintaincu. A. ccry oi sucii auJUUnt sl-,1:;; ie

':.::l:-: :::f :.r: iir* As*e*$ing Sfficer. A p..ublic notice oitl:c atti:tlii*s ct;"ri..i':nlir; be ar:'ii€d
'.,i; Ciail:;)i:;liin'.'Jrlidi ilr.:r,r:ii1'31ix5; sl'illi L,::':1,i1'C:s:rrJ'U': 'r'-;--;', '' ' .i'
._ - -:.: .

'(.'.,:: .l:,.-: ..,:i, i:l'.: ',' :.

The Trust/ lnstiiution shall furnish a:retprn of income every year vrithin the time limit
prescribed under the lncome Tax Act, 1961.

: -'ti Oil iC* Ol' 0 prine
liction c

tco of acliv;ly oi iir" 3p*ii.nli :l:,:r-;:,,i :ii,i ill
sloned sxee ,i v"rii: ll;; tliar- aSrrcv,:l-

1e'knowledge 3i grrci-.':,1;iie.1 til Ali,uu're, incii:i,:i lu

Wistiaoi6ai&?]hiibancelled.6tanypointoftimeiftheregisterirg
authority is satisfied ihi&Activitiss,q!'tlre. TruSU hstitutionl l{on Prolit Company are not
g*nuine or are not beingt(1i-i{eOrqgirir accordailce,:with the objs.gtp of the TrusU lnstitution/
Non Profit CompanY. , - -

.A beer:r i. :: irl.i.r<J later on that 1t't* resistralion
',::.-i;::tr-l:.titiation cr suppression of any laet, the

obtained fraudulently bY

so granted is liable to be

ls Aiithe lsublie Money SUtedeived inclueling for C6ii,puti or any contdbution shail be routed
throush a Bank Accounl who$e n.irnber shall he 

"ommunicatad 
to this office'
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: : :,:::: :,: :*inis cf -l:-,-;sl 
De*C,/ i*:l*r*randl,,!11 Of As.S0ii3iian Siiali lie er*Citd 'sj'i.:sui

,..: i:;,-:ii;:.iiij cl i;w and iis intimatian:fiaii i:e givcrr iirirnediaiely tc lhis o#,c.- itia
'i:,-::.'i..^i'' :::.:tho:'ity resqrles the right tc con;icier lvhethci any 3iiell altc:-:,-;r !1 .:: ."rL1s

''.,,r'r::- :.r* i:.rr'l:;i*ient wiih the i+finitio;-i of "ehariiabl* pu:pc$e" ililcur tl:-+ +-: t i,'; !i'
, :_::,;,.r: r:',:ir,, ':..,:ih lhe iearirei!"reni cf c*nliruilv of reaisirati.:i.

Th i s ee rtifi cate:Qo n nol'bo,i,Up eii *Braibf silfor''ga
r&xl-ect of invesirhents etc."tdilatinolto,.ttie Trustl lni

,1ir.rg"hon-deduction of tax at source ih
ili rlinn..''
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